
選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

庄司　佳弘 5 154 135 186 153 628

成田　真由美 20 154 166 183 182 685
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 令和 ２年度　秋季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 令和２年１０月４日　新田辺

■２人チーム戦 （ １２チーム）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 245 240 243 728 234 201 151 586 1314 66 13953 211.41 289 728 197.33

 山田　孝 10 220 180 158 558 214 184 257 655 1213 66 13939 211.20 277 701 210.76

 藤川 邦晴 10 214 165 162 541 234 169 255 658 1199 66 13126 198.88 255 658 204.25

 成田 真由美 20 212 170 181 563 198 200 193 591 1154 66 12494 189.30 251 644 187.39

 東田 菜穂 15 228 141 162 531 251 211 153 615 1146 66 12068 182.85 251 639 193.20

 森居　淳 0 211 201 211 623 168 190 157 515 1138 66 13523 204.89 274 696 195.71

 藤村　知弘 0 171 193 164 528 198 171 202 571 1099 60 11358 189.30 263 713 204.25

 辻井 隆弘 10 199 162 151 512 158 242 187 587 1099 60 10337 172.28 242 587 180.98

 山本 貴子 15 191 160 141 492 184 178 235 597 1089 42 7536 179.43 235 597 193.56

 大野 真里奈 15 167 195 185 547 154 205 172 531 1078 66 11345 171.89 205 568 186.66

 八丸 康司 0 163 159 154 476 174 179 169 522 998 48 7778 162.04 214 567 164.86

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 60 12087 201.45 259 718 208.40

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 12 2152 179.33 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 １１ 回　クラブ月例会成績　（１０月前半例会） 令和 ２年１０月７日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 66 13953 211.41 289 728 197.33 1  藤村　知弘 41 7997 195.05 242 661 187.61

 山田　孝 10 66 13939 211.20 277 701 210.76 2  中野　英二 28 5462 195.07 256 647 195.40

 森居　淳 0 66 13523 204.89 274 696 195.71 3  庄司　佳弘 20 3352 167.60 211 612 162.08

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  成田　真由美 20 3314 165.70 204 573 165.93

 藤川 邦晴 10 66 13126 198.88 255 658 204.25 5  東田　菜穂 16 2681 167.56 216 561 163.66

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 6  山田　孝 13 2456 188.92 213 608 192.82

 成田 真由美 20 66 12494 189.30 251 644 187.39 7  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 藤村　知弘 0 60 11358 189.30 263 713 204.25 8  山本　貴子 10 1739 173.90 235 576 177.37

 東田 菜穂 15 66 12068 182.85 251 639 193.20 9  東田　依子 10 1662 166.20 211 545 168.91

 山本 貴子 15 42 7536 179.43 235 597 193.56 10  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 辻井 隆弘 10 60 10337 172.28 242 587 180.98 11  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 大野 真里奈 15 66 11345 171.89 205 568 186.66 12  森居　淳 6 1084 180.67 199 565 192.44

 八丸 康司 0 48 7778 162.04 214 567 164.86 13

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 12 2152 179.33 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 728 女子 643

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１１回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１０月４日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

中野　英二 0 207 164 127 498 498 87 165 128 196 489

森居　淳 0 184 155 156 495 495 89 152 180 179 511

藤村　知弘 0 163 182 167 512 512 82 172 167 162 501

山田　孝 0 201 171 236 608 608 41 204 288 226 718

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

東田　依子 0 211 181 178 570 570 21 126 180 203 509

市川　真実 0 229 203 202 634 634 6 182 189 189 560

山本　貴子 0 226 205 178 609 609 11 173 133 149 455

東田　菜穂 0 143 176 184 503 503 33 164 146 170 480

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

中野　英二 0 172 233 222 627

森居　淳 0 214 159 189 562

藤村　知弘 0 178 175 190 543

山田　孝 0 186 183 246 615

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

東田　依子 0 157 170 145 472

市川　真実 0 155 162 154 471

山本　貴子 0 157 175 164 496

東田　菜穂 0 193 161 207 561

選手名 HD １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G 合計

山田　孝 0 152 195 166 165 198 199 157 167 163 1562

　第５９回　関西ボウリング選手権大会　クラブ員成績 令和２年１０月２４～２５日　MKボウル上賀茂

■　男子　（ １０２名） ■　男子　（ ５１チーム）
個人戦 ２人チーム戦

1000 48

1219 14

■　女子　 ( ４２名） ■　女子　 ( ２１チーム）
個人戦 ２人チーム戦

1069 11

935 21

■　男子　（ ２６チーム） ４人チーム戦 ■　男子　１０２名

個人９G合計 個人順位

2347 12

1614 77

1568 84

1556 88

1941 14

■　女子　 ( １２チーム） ４人チーム戦 ■　女子　４２名

個人９G合計 個人順位

2000 9

1551 32

34

1560 30

1544

■　男子マスターズ戦　 ( １８名）

順位

18

1665 21



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 166 181 200 547 221 229 242 692 1239 72 15192 211.00 289 728 197.33

 藤川 邦晴 10 200 210 224 634 171 185 190 546 1180 72 14306 198.69 255 658 204.25

 森居　淳 0 223 158 169 550 256 167 205 628 1178 72 14701 204.18 274 696 195.71

 藤村　知弘 0 160 189 206 555 162 238 213 613 1168 66 12526 189.79 263 713 204.25

 山田　孝 10 222 215 167 604 159 169 236 564 1168 72 15107 209.82 277 701 210.76

 東田 菜穂 15 216 184 222 622 170 181 174 525 1147 72 13215 183.54 251 639 193.20

 辻井 隆弘 10 167 217 176 560 184 148 192 524 1084 66 11421 173.05 242 587 180.98

 大野 真里奈 15 186 184 165 535 176 175 162 513 1048 72 12393 172.13 205 568 186.66

 成田 真由美 20 175 177 135 487 176 179 183 538 1025 72 13519 187.76 251 644 187.39

 八丸 康司 0 188 126 201 515 123 182 180 485 1000 54 8778 162.56 214 567 164.86

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 60 12087 201.45 259 718 208.40

 山本 貴子 15 0 0 0 42 7536 179.43 235 597 193.56

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 12 2152 179.33 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 １２ 回　クラブ月例会成績　（１０月後半例会） 令和 ２年１０月２８日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 72 15192 211.00 289 728 197.33 1  藤村　知弘 50 9553 191.06 242 661 187.61

 山田　孝 10 72 15107 209.82 277 701 210.76 2  中野　英二 37 7076 191.24 256 647 195.40

 森居　淳 0 72 14701 204.18 274 696 195.71 3  山田　孝 31 5959 192.23 288 718 192.82

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  東田　菜穂 25 4225 169.00 216 561 163.66

 藤川 邦晴 10 72 14306 198.69 255 658 204.25 5  庄司　佳弘 20 3352 167.60 211 612 162.08

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 6  成田　真由美 20 3314 165.70 204 573 165.93

 藤村　知弘 0 66 12526 189.79 263 713 204.25 7  山本　貴子 19 3299 173.63 235 609 177.37

 成田 真由美 20 72 13519 187.76 251 644 187.39 8  東田　依子 19 3213 169.11 211 570 168.91

 東田 菜穂 15 72 13215 183.54 251 639 193.20 9  森居　淳 15 2652 176.80 214 565 192.44

 山本 貴子 15 42 7536 179.43 235 597 193.56 10  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 辻井 隆弘 10 66 11421 173.05 242 587 180.98 11  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 大野 真里奈 15 72 12393 172.13 205 568 186.66 12  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 八丸 康司 0 54 8778 162.56 214 567 164.86 13

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 12 2152 179.33 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 728 女子 643

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１２回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１０月２５日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子


